证券代码：301197          证券简称：工大科雅        公告编号：2023-004

河北工大科雅能源科技股份有限公司

关于预中标公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示：本次重大合同尚处于预中标公示阶段（公示期自 2023 年 04 月

20 日至 2023 年 04 月 22 日），最终形成实际订单并完成实施交付，仍然存在一

定的不确定性和风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

黑龙江省公共资源交易网于近日对哈尔滨投资集团有限责任公司《哈尔滨市

哈投集团智慧供热项目（二期）施工》的中标候选人进行了公示，河北工大科雅

能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）（联合体牵头人）与山东鸿华建筑

安装工程有限公司（联合体成员）组成的联合体为该项目的中标候选人第一名，

现将相关情况公告如下：

一、 本次预中标项目的基本情况

1.公示媒体：黑龙江省公共资源交易网（http://ggzyjyw.hlj.gov.cn/）

2.项目名称：哈尔滨市哈投集团智慧供热项目（二期）施工

3.招标人：哈尔滨投资集团有限责任公司

4.招标方式：公开招标

5.中标候选人第一名：河北工大科雅能源科技股份有限公司（联合体成员：

山东鸿华建筑安装工程有限公司）

6.投标报价：123,795,745.53 元

7.建设内容：哈尔滨投资集团有限责任公司整体供热区域内二级网平衡调控

改造

8.计划工期：2023 年 5 月 1 日-2024 年 8 月 31 日，共 489 天（注：上述开、

竣工日期仅作为编制投标文件的统一标准，实际开、竣工日期每年为 2023

年 5 月 1 日-2023 年 8 月 31 日，2024 年 5 月 1 日-2024 年 8 月 31 日）

9.公示期：2023 年 04 月 20 日至 2023 年 04 月 22 日

二、预中标项目对公司的影响

本次项目预中标是公司在智慧供热解决方案领域技术实力和核心竞争力的

体现，有助于公司夯实主营业务，符合公司业务发展规划。若本预中标项目能够

签订正式项目合同并顺利实施，将有利于进一步提升公司的市场竞争力和品牌影

响力。

三、风险提示

截至本公告披露日，该项目尚处于中标候选人公示阶段，公司暂未收到该项

目的《中标通知书》，最终能否中标并签署正式合同仍存在一定的不确定性。项

目总金额、具体实施内容等均以最终签署的合同为准。公司将根据项目进展情况

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

河北工大科雅能源科技股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 20 日